
 TVIRTINU                      

 Direktorė 

 

 Irina Doškuvienė 

 2023- 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 m. gruodžio mėn. veiklos planas 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai    

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

penktadienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali 

būti dažniau) 

 

VGK komisijos nariai 

Tėvų diena 12-07 

17.00 val. 

Administracija, mokytojai 

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso 

veikla, seminarai  

  

Nuotolinis susitikimas dėl papildomų 

valstybės biudžeto lėšų, skirtų vadovėliams 

įsigyti 

12-07 Roma Blažulionienė 

Įtraukus švietimas mokykloje. Negalios 

bendruomenės patirtys 

12-08 Roma Blažulionienė 

 

Ugdymo turinio kaita: metodų praktinis 

pritaikomumas-kokybės ir sėkmės raiška 

12-05 Jolanta Skliutienė 

Integruota anglų k.-lietuvių k. pamoka 5 kl. 12-12 Jolanta Skliutienė, 

Ingrida Verbickienė 

„Skaitmeninė švietimo transformacija 

(„EdTech“)“ mokymai B1-B2 
12-04, 11, 14, 20 Jolita Bendorienė 

„Skaitmeninė švietimo transformacija 

(„EdTech“)“ mokymai B1-B2 
 

12-04, 11, 14, 20 Ingrida Verbickienė 

Respublikinė ikimokyklinių įstaigų 

darbuotojų asociacija  „Sveikatos 

želmenėliai“ „Fizinio raštingumo svarba 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaiko visapusiškai raidai - raktas į sėkmingą 

mokymąsi, asmeninį tobulėjimą ir augimą“. 

12-06/07 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 



Seminaras „Kaip integruoti informatiką 

pagal atnaujintą pradinio ugdymo turinį?“ 

12-05 Genė Bartkevičienė 

Gitana Venciūtė 

Irena Makselienė 

Integruota tikybos ir dailės, technologijų 

pamoka 1 kl. 

12-06 Genė Bartkevičienė, 

Danguolė Barysienė 

Integruota tikybos ir dailės, technologijų 

pamoka 2 kl. 

12-06 Gitana Venciūtė, 

Danguolė Barysienė 

   

III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  

Edukacinė išvyka į Alytų 6 kl. „Bičių ir 

vaško magija“ 

12-06 Jolanta Skliutienė 

 

Šauliukų orientacinės varžybos Varėnoje 12-02 Irma Ambrutienė 

Šauliukų naktinis žygis Matuizose 12-08 Irma Ambrutienė 

Kalėdų eglutės šventė 12-22 1–8 klasių vadovės  

Antikorupcijos dienos paminėjimas 12-09 Ramunė Kuklienė 

Advento vakaronė 5-8 kl. 12 Kęstutis Tareila, 

Ingrida Verbickienė 

Advento vakaronė 12-08 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Tradiciniai tautosakos žaidimai 12-12 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Gamyba Kalėdinio žaisliuko  12-11/22 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Alytaus „Aitvaro“ Kalėdinis spektaklis 12-28 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Respublikinis renginys „Lietuvos mažųjų 

žaidynės“ 

2023-12/2024-05 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Kalėdų šventė-edukacinė išvyka 1 kl. 12-22 Visos pradinių klasių 

mokytojos 

Edukacinė išvyka į Alytų „Bičių ir vaško 

magija“ 

12-01 Gitana Venciūtė 

Pamoka kitoje aplinkoje 2 kl. Pažintinis 

pasivaikščiojimas po Senąją Varėną su A. 

Taraskevičiumi. 

12-05 Gitana Venciūtė 

   

IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

Karjeros ugdymo programa 12-05  1–4 kl. 

12-12  

12-19 

Ieva Kairevičiūtė 

Projekto „Pradinukų lyga“ užbaigimas. 

Mokinių apdovanojimai 

12 Visos pradinių klasių 

mokytojos 

   



V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e-dienyno 

administratorė 

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  

Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Lietuvių kalbos konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

mokytojams, tėvams.  

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

   

 

Planas gali būti koreguojamas. 
 

 

 

 


